k. Mensem. Quomodo hic sit computatio. di  
xi de ele. q̄ sit. l. Peruenit. Et sic si perueniat an  
duos mētes a tempore publicationis statutū incipit tis  
tempus currere t s̄l no puererit infra duos mētes: ad  
hoc tempus non currit: et sic placuit pape in hoc casu

religiosos restrin  
gi: cum alias cō/  
stitutio principis  
ex quo fuerit pu  
blicata post du  
os mētes oēs  
astringat: in aue  
re fac. no. p̄st. cit  
ca p̄lin. ad hoc dū  
de postu. c. t. di  
ca in fi. p̄l. libit  
super data Job.  
andree.

m. Eligere ad  
idem. s. eo. refes  
rente. t. c. p̄reter.  
n. Extinc. i.  
post mensem.

o. Suprad  
cris. H. s. s. i. in  
eligibiles: t. r. e.  
ambitiosi. t. r. e.  
pellat ab viroq  
Joban. an.

Prohibemus.  
P̄ioratibus ee  
clelie vel adminis  
tratores vnuis  
monasteriorū solite  
per ipsius mona  
chos gubernari:  
abf̄s sedis apli  
ce licentia alteri  
monasteri mona  
chis non cōmis  
tant nec cōmissa  
dimiserant. Qui  
secerint sine p̄i  
uati p̄ate vnde  
nandi fiducia ea  
vile et differt ex

diocesanis in nō exemptis: t ad papā  
in exēp̄is recipi  
entes et cōligentes s̄t ineligibiles ipso lute. h. d.

p. Hubernāda. Quid si i. p̄pō mōsterio nō es aliq̄ido  
neus: rūc̄ s̄ar. credo q̄ alītū possit assumpt. ad h. s. d.  
de elec. p̄ defecu. t. c. idēnitati. i. si. t. s. d. v. s. i. abba  
tē. s. s̄ar. tñ tuū cēt autēt pape redi p̄ superiorū.  
q. Dōstern. s. d. rel. do. c. v. l. i. si. s̄ine nec dīneroy.  
mōsteriorū abbas cē. vt ibi. t. x. q. i. i. mōachis. v. p̄fē  
mōsterio t ecclē sc̄elari. x. v. q. i. p̄b̄yteros. r. Dēpē  
det. Nec adiutie s̄t p̄mēa. vt. s. s. Canonice. H. e  
si trāseat ad strictiorē religionē sufficiat licetia s̄i plā  
ti rechreē ēt s̄i nō obtineat. s. de reg. licet. s. si trāseat ad  
laxiorē sine cā: sol⁹ papa disp̄eat: cē s̄i t̄ iura. s. d. p̄cl.  
p̄b̄. p̄p̄s. si ad p̄p̄ ex cā trāstre poterit de licentia  
abbati t p̄ue. (Inno. de renū. c. f. si. dī eo casu redire  
disp̄atio t auēras ep̄i qd̄ placet b. Jo. mo. t. Archi. i  
decre. si religiosus in si. vi. qd̄ no. i. Spe. et. i. j. S̄ue. q. q.  
x. xxii. t. p̄ dixi de regu. s. i. sup. j. gl. Jo. an. xix. q. i.  
statutū. et non ob. s. de elec. si religiosus. s. r. s. o. q̄ s̄i  
lud locū h̄z cū trāseat ad recorū: t ibi s. filio sit p̄f̄ et s̄i  
sbi sufficit abbatis licentia. t. La p̄ce. i. i. p̄l.

Additio

# De prebendis et dignitatibus Ti. III

ma ordinari. s. de elec. cu in cunct. r. e. cu. Vinton. a. C. S. apo. Del legatum de latere si sit in pueria. ad hoc. s. li. de elec. si abbaret. i. r. q. r. n. Jo. b. C. Ipso lute. Et collatio non tenet: vt. s. e. ibi et per eos ad quos primitur et. (Et facit ad no. In Cle. e. li. si ples in glo. si in celligas. Jo. an.

**A**d diu in ec-  
ponit dicitur. Se-  
cudo ibi. q. s. ex-  
ceptione. Lertlo  
ibi. Alioquin. pe-  
nus pres parent.  
Johan. an.

**C**ecilius. Emanauit ad s-  
clarationem eorum  
q. no. Ber. et mo-  
derni. s. de re lu-  
di. cu olim in si-

**F**acienda. De electione eoz  
q. quoz morte est  
ecclie viduata  
habeam in si-  
dere. q. propter.  
S. q. p. de/cre. cu olim in si-

ibl plena oim q  
pates fuerit et.  
dictabat qdant in  
miorib. distinc-  
no vocados ab  
sentibus: q. h. re-  
probab. unde in-  
telligim. ibi pse-  
res q. sit in loco:  
vnde debente vo-  
cari. C. de p. s. t.  
l. o. m. l. v. s. de  
maio. et obes. e-  
viti. vel ibi pse-  
rudo erat absen-  
tes ad talia non  
vocari ut sequit.  
(Et sic dicit Ar-

chidia. sed habuisse a canonico illi<sup>9</sup> ecclesi. Jo. an.

**C**omodo. sic. s. de elec. quia ppter. sive ergo sunt in  
puencia sive extra. pueriam. si comodo vocari possunt

**A**ddi. vocabulum alii no. de hoc. s. de elec. coram. (et hec fuit

**O**pini. Postle. que placet Archidi.

**S**ed de q. remo-

**T**o loco vocent statutum concordin. co. ri. in genesi. et di-

**E**ccl. quidam q. an vocarent v. n. n. stabis p. suer-

**D**ini. q. no. est vez ut hie parer. Sed posses dicere q.

**H**ie no loquitur de electi. plato. et dicit littera ad talia

**R**ec. h. dico q. colsumto dat ius eligendi: et ita p. intelli-

**G**i d. ca. pos. in ecclie. H. e. dat iurisdictione iudicandi:

**E**rgo q. sine absentia eligendi. de fo. c. o. p. cum conin-

**G**gar. cum similitib.

**I**te vocatio absentium no est est de sub-

**S**tanci. alib. forme. s. de elec. ecclie. q. sed n. undiq in a-

**L**ienacione et aliis tractatibus vocari debet absentes:

**C**redo q. no. x. q. ii. hoc ius porrectu. vbi de hoc et per

**D**ere. s. e. li. de offi. ordi. q. quis. vbi dicit de hoc. et. s. de

**R**est. c. plenitatem.

**I**f. Instaneib. Pote-  
runt ergo con-

**R**upta pseque et collatione illa facere cassari. ratificare

**C**risa poterunt si volent. s. de elec. c. q. sicut.

**P**Resent. C. Ovisslo patet. Quia sunt quinque di Ovisslo:  
eta: et tertius respicit prima duo. Secundus ibi: Idem.  
Tertius ibi: Loca. Quartus ibi: Sane. Quintus ibi: Por-  
ro. g. C. Preleni. Emanauit ad declaracionem eorum q.  
no. Bull. et Bar. s. e. et. statutu. Jo. an. h. C. Statu/  
tum. s. e. et. c. q.

quo remansisset interim con-  
ferre nequeunt q. papam.  
b. d. fm. Zen. ca. XXXIII

**D**Resent declaram ed  
h. cto statutum felicis re-  
cordationis Clementis pape  
predecessoris nostri de bene-  
ficijs apud se. apo. vacatib: q.  
p. alii q. p. romanu pontifici  
minime conferendis locu ha-  
bere in beneficijs que legati